РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2015                                                                                                             №  452
О согласовании ликвидации

муниципального унитарного торгового

предприятия  Камешковского

района «Аэлита»
Рассмотрев представление прокурора района «Об устранении нарушений законодательства о муниципальных предприятиях», в соответствии с подпунктом 4.1. статьи 4 Положения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, утвержденного решением Совета народных депутатов Камешковского района от  30.10.2012  №  219, Совет народных депутатов Камешковского района р е ш и л:

1. Согласовать ликвидацию муниципального унитарного торгового предприятия Камешковского района «Аэлита».

2. Поручить администрации Камешковского района создать ликвидационную комиссию  для проведения процедуры ликвидации предприятия в установленном законом порядке.

Глава Камешковского района                                                                                                 В.А.Себелев

_115199676.unknown